UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SKHCN-HCTH

V/v đề nghị nghiên cứu, đề xuất nội dung,

nhiệm vụ, giải pháp xây dựng Kế hoạch

triển khai thực hiện Chiến lược tổng thể

phát triển khu vực dịch vụ khoa học -

công nghệ của Việt Nam thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Quyết định số 1732/QĐ-UBND ngày 04/11/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Chương trình hành động thực hiện

Chiến lược tổng thể phát triển khu vực dịch vụ của Việt Nam thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và chỉ đạo của Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Phòng Hành chính - Tổng hợp đã xây dựng dự

thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Chiến lược tổng thể phát triển khu vực dịch

vụ khoa học - công nghệ của Việt Nam thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm

2050 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (sau đây viết tắt là Kế hoạch),

Để có cơ sở hoàn chỉnh dự thảo, ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện

Chiến lược tổng thể phát triển khu vực dịch vụ khoa học - công nghệ của Việt

Nam thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng, đơn vị bám sát 05 nội dung trong

Mục II Nhiệm vụ và giải pháp thực hiện của dự thảo Kế hoạch để nghiên cứu, đề

xuất các nội dung, nhiệm vụ, giải pháp, sản phẩm, thời gian thực hiện cụ thể,...

tham mưu cho Giám đốc Sở ban hành Kế hoạch nhằm triển khai có hiệu quả

Quyết định số 1732/QĐ-UBND ngày 04/11/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh

Quảng Ngãi phù hợp với chức năng, nhiệm vụ của Sở; tổng hợp gửi về Sở (qua

Phòng Hành chính - Tổng hợp) chậm nhất đến ngày 28/01/2022 để tổng hợp,

trình Giám đốc Sở ký ban hành.

Đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở khẩn trương, triển khai thực hiện bảo

đảm theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ sở;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2022-01-21T16:13:24+0700

		2022-01-21T16:31:41+0700

		2022-01-21T16:31:41+0700